令和６年１０月吉日

近藤 英恵 様

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長 井本 竜也

青少年育成委員会

委員長 針谷 岳邦

御礼状

拝啓 秋風の心地よい季節となりましたが、近藤 英恵 様におかれましては益々ご健勝のこ

ととお喜び申し上げます。

この度は、お忙しい中、公益社団法人岸和田青年会議所の１０月度定例会『子ども版青経

塾』にご登壇いただき、心より感謝申し上げます。

ご講演では、子どもたちに自ら考えることの大切さと、その年代ならではの独創的な発想

の重要性を教えていただきました。参加者からは、起業家としての心構えや姿勢について

学べたことに加え、自らの可能性に気づくことができたと、多くの感想が寄せられており

ます。

子どもたちが未来を切り拓いていく上で、今回の経験が大きな励みになったことと存じま

す。私たちメンバー一同、地元岸和田の子どもたちの健やかな成長と輝かしい未来の実現

に向けて、引き続き全力で取り組んでまいる所存でございます。

結びに、改めて今回のご講演に深く御礼申し上げますとともに、近藤 英恵 様のご健康とご

多幸を心よりお祈り申し上げます。

敬白